

# Danwest Feriehusudlejning A/S

Sønder Klitvej 20, 6960 Hvide Sande  
CVR-nr.: 27 18 39 64

Årsrapport 2025

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 5. marts 2026

---

Tommy Madsen

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 45 71 93 75

Tlf.: 96 34 73 00  
Aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

The BDO logo is positioned on a large red triangle that points towards the bottom-left corner of the page. The logo itself consists of the letters 'BDO' in a bold, white, sans-serif font, with a vertical bar to the left of the 'B' and a horizontal bar below the 'O'.

**BDO**

# Indholdsfortegnelse

<b>Selskabsoplysninger</b>	
<a href="#">Selskabsoplysninger</a>	3
<b>Erklæringer</b>	
<a href="#">Ledespåtegning</a>	4
<a href="#">Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang</a>	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
<a href="#">Ledelsesberetning</a>	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
<a href="#">Resultatopgørelse</a>	8
<a href="#">Balance</a>	9-10
<a href="#">Egenkapitalopgørelse</a>	11
<a href="#">Noter</a>	12-13
<a href="#">Anvendt regnskabspraksis</a>	14-17

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, en danskejet revisions- og rådgivningsvirksomhed, er medlem af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - og en del af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer.

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Danwest Feriehusudlejning A/S Sønder Klitvej 20 6960 Hvide Sande
	CVR-nr.: 27 18 39 64 Stiftet: 28. maj 2003 Kommune: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Per Dam Jensen Jens Koefoed Stadum, formand Tommy Skov Madsen
<b>Direktion</b>	Per Dam Jensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Østre Havnegade 26 9000 Aalborg
	Sydbank, Padborg Postboks 370 6830 Padborg

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af feriehuse.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 5.644 tkr. anses for at være tilfredsstillende.

Selskabet drives selvstændigt i eget navn med egen ledelse og strategi, og moderselskabets direktion indgår i DanWests bestyrelse for at tilvejebringe sparring om driften og strategien, der kan styrke DanWests lokale position på markedet omkring Holmsland Klit. Både selskabet og moderselskabet ser store muligheder for selskabets fortsatte udvikling i eget navn og med egen ledelse. Der er fokus på at fortsætte væksten i selskabet og supplerer der, hvor moderselskabet kan tilføre yderligere fordele, der kan styrke selskabets position på markedet.

Selskabet vil endvidere drage fordel af, at hovedaktionæren i moderselskabet er Fonden Sol og Strand ved Margit og Kjeld, idet fonden har til formål at støtte almenvelgørende og humanitære projekter. Selskabet har en hovedaktionær, der ønsker at bidrage til selskabets langsigtede udvikling, og fondens virke ventes at have en positiv betydning for selskabet.

Ledelsen forventer ligeledes en tilfredsstillende aktivitet og resultat i 2026.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>17.572.679</b>	<b>17.886.088</b>
Personaleomkostninger	1	-10.225.700	-10.391.669
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-198.248	-139.453
Andre driftsomkostninger		0	-53.227
<b>Driftsresultat</b>		<b>7.148.731</b>	<b>7.301.739</b>
Andre finansielle indtægter		145.022	189.979
Øvrige finansielle omkostninger		0	-5.601
<b>Resultat før skat</b>		<b>7.293.753</b>	<b>7.486.117</b>
Skat af årets resultat	2	-1.649.268	-1.658.830
<b>Årets resultat</b>		<b>5.644.485</b>	<b>5.827.287</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		6.000.000	6.000.000
Overført resultat		-355.515	-172.713
<b>I alt</b>		<b>5.644.485</b>	<b>5.827.287</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Goodwill		261.905	340.477
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>3</b>	<b>261.905</b>	<b>340.477</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		356.494	467.022
Indretning af lejede lokaler		0	9.148
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>4</b>	<b>356.494</b>	<b>476.170</b>
Lejededpositum		94.478	94.478
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>5</b>	<b>94.478</b>	<b>94.478</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>712.877</b>	<b>911.125</b>
Handelsvarer		291.880	280.960
<b>Varebeholdninger</b>		<b>291.880</b>	<b>280.960</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.752.522	6.873.958
Andre tilgodehavender		1.411.039	1.110.957
Periodeafgrænsningsposter		356.447	447.348
<b>Tilgodehavender</b>		<b>8.520.008</b>	<b>8.432.263</b>
Likvide beholdninger		13.344.361	12.102.794
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>22.156.249</b>	<b>20.816.017</b>
<b>Aktiver</b>		<b>22.869.126</b>	<b>21.727.142</b>

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiekapital		500.000	500.000
Overført resultat		269.337	624.852
Foreslået udbytte for regnskabsåret		6.000.000	6.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>6.769.337</b>	<b>7.124.852</b>
Hensættelser til udskudt skat		2.271.000	2.320.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>2.271.000</b>	<b>2.320.000</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		8.539.729	7.877.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser		783.803	642.532
Gæld til tilknyttede virksomheder		479.484	48.000
Selskabsskat		1.698.268	1.677.830
Anden gæld		2.327.505	2.036.128
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>13.828.789</b>	<b>12.282.290</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>13.828.789</b>	<b>12.282.290</b>
<b>Passiver</b>		<b>22.869.126</b>	<b>21.727.142</b>

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. 6

Koncernregnskab 7

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	500.000	624.852	6.000.000	7.124.852
Forslag til resultatdisponering		-355.515	6.000.000	5.644.485
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte			-6.000.000	-6.000.000
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<b>500.000</b>	<b>269.337</b>	<b>6.000.000</b>	<b>6.769.337</b>

## Noter

	2025 kr.	2024 kr.
<b>1   Personalemkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	19	19
Løn og gager	9.299.582	9.445.822
Pensioner	530.175	497.584
Andre omkostninger til social sikring	158.101	195.652
Andre personaleomkostninger	237.842	252.611
	<b>10.225.700</b>	<b>10.391.669</b>

<b>2   Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.698.268	1.677.830
Regulering af udskudt skat	-49.000	-19.000
	<b>1.649.268</b>	<b>1.658.830</b>

<b>3   Immaterielle anlægsaktiver</b>		
kr.		Goodwill
Kostpris 1. januar 2025		1.950.000
Kostpris 31. december 2025		<b>1.950.000</b>
Afskrivninger 1. januar 2025		1.609.524
Årets afskrivninger		78.571
Afskrivninger 31. december 2025		<b>1.688.095</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>		<b>261.905</b>

<b>4   Materielle anlægsaktiver</b>		
kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2025	1.481.704	462.905
Kostpris 31. december 2025	<b>1.481.704</b>	<b>462.905</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	1.014.682	453.757
Årets afskrivninger	110.528	9.148
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<b>1.125.210</b>	<b>462.905</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b>356.494</b>	<b>0</b>

## Noter

### 5 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Lejededpositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2025	94.478
Kostpris 31. december 2025	94.478
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b>94.478</b>

### 6 | Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

#### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Sol og Strand Feriehusudlejning A/S, der er administrationselskab for sambeskatningen.

2025  
kr.

#### Andre forpligtelser

Selskabet har indgået huslejeoplygtelser, hvorpå der er en opsigelsesperiode på 5 måneder.

De samlede andre forpligtelser udgør pr. balancedagen: 71.250

### 7 | Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Sol og Strand Feriehusudlejning A/S, Ilsigvej 21, 9492 Blokhus, CVR-nummer 10 65 84 46.
